

御見積明細書

ENIAC

株式会社 エニアック

名古屋市中川区一色新町三丁目1307番地

TEL(052)304-0125

FAX(052)304-1264

貴社特別価格

月額リース料 **¥49,800**

(税別)

見積有効期限 当月限り

内 訳	数量	単位	定 価	特別価格	金 額	備 考
【機器構成】						
事務コン STEPLANシステム SO-8						
PC本体(DELL OptiPlex3020)	2	台	162,121	138,000	276,000	Windows8.1Pro. インテルCore™ i5-4590 プロセッサ 3.30GHz,メモリ4GB, HDD500GB,Office2013Personal, 17インチLEDバックライト PC保守(3年間当日オンサイト保守[平日のみ])
バックアップ用外付けハードディスク	1	台	17,800	12,000	12,000	外付けハードディスク1TB
UPS(無停電電源装置)	1	台	28,380	14,800	14,800	
STEPLAN SO-8サーバーキット	1	セット	300,000	250,000	250,000	東芝テック事務コンキット
STEPLAN SO-8クライアントキット	1	セット	200,000	180,000	180,000	
ハンディスキャナ OPL-6845	2	式	24,800	19,800	39,600	
LAN環境設定費用	1	式	50,000	35,000	35,000	
[PCインストール設定費]						
PCキッティング・動作確認	2	式	22,000	22,000	44,000	
Windowsプリンタ接続設定費	2	式	10,000	7,000	14,000	
			990,022	[機器小計]	865,400	
【業務ソフト】						
受発注販売管理システム						
システム設計料	1		150,000	100,000	100,000	
受・発注販売管理システム	1		380,000	220,000	220,000	(在庫業務は含みません)
受・発注販売管理システムカスタマイズ	1		2,400,000	1,372,000	1,372,000	詳細は打合せにてご要望をお聞きして作成いたします。
クライアントシステム ライセンス料	1		250,000	250,000	250,000	
導入指導	24	回	20,000	17,800	427,200	
			3,180,000	[ソフト小計]	2,369,200	
【備考】						
*ご提案書のカスタマイズ対象メニュー以外のカスタマイズ・変更につきましては、別途有償とさせていただきます。					現金税抜合計	¥4,170,022
					特別値引	¥-935,422
【リース年数】	6年				現金税抜合計	¥3,234,600
【リース料率】	1.54%				現金税込合計(10%)	¥3,558,060
					税抜リース料	¥49,800

毎度格別のご愛顧を賜りありがとうございます。

税込リース料 (10%)

¥54,780

上記の通り御見積り申し上げます。ご検討の上何卒ご用命下さいますようお願い申し上げます。